※配慮希望内容は、大学入試センターが実施する大学入学共通テストの「受験上の配慮案内」も参考にして、ご自身の病状に応じた
内容を記載してください。
※申請書の提出時には、医師からの診断書または配慮に関する意見書、障がい者手帳等の写しの提出が必要です。

受験上の配慮申請書

様 式 12

志願研究科 研究科　　　　　　　　　　　　　　　　　専攻

　　　　　　　　　　　　選考　　　　　　　　　　　　試験日：　　月　　日

病 状 等

申 請 内 容

申請者情報

受 験 予 定
入 試 区 分

e - m a i l

電 話 番 号

住 所

氏 名

フ リ ガ ナ

配慮希望内容

添 付 書 類 □　医師の診断書（提出必須、申請時から３ヶ月以内のもの）

□　障がい者手帳（所持している場合コピーを提出してください。）

□　その他（ ）

※添付する書類
にチェックし
てください。

申請日 　　年　　月　　日

〒

国士舘大学長　殿

標記について、以下のとおり受験における配慮措置をお願いいたします。